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2054 divano imbottito 3 posti, 2054 poltrona imbottita, 2054 tavolino, Pandora vaso M, Aladdin tappeto - catalogo Extraordinary
2054 upholstered 3 seats sofa, 2054 upholstered armchair, 2054 coffee table, Pandora pot M, Aladdin rug - Extraordinary catalog
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2054 is a modular system of chairs and tables created for both indoor and outdoor, which introduces 
a very versatile concept of modularity, in fact, a simple hook allows you to have a single armchair or a modular 
sofa of variable length. The design, characterized by soft lines and rounded corners, is implemented by the softness 
of the seat. The Poleasy® structure is always white while the seat upholstery is available in white eco-leather.

2054 è un sistema modulare di sedute e tavolini pensato tanto per l’indoor quanto per l’outdoor, che introduce 
un concetto molto versatile di modularità, infatti, un semplice aggancio permette di avere una poltrona singola 
o un divano componibile di lunghezza variabile. Il design, caratterizzato da linee morbide e da angoli arrotondati,
è implementato dalla morbidezza di seduta. La struttura è in Poleasy®, mentre l’imbottitura di seduta è disponibile
in ecopelle bianca.
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2054 poltrona imbottita, 2054 tavolino, Aladdin tappeti - catalogo Extraordinary  
2054 upholstered armchair, 2054 coffee table, Aladdin tappeti - Extraordinary catalog
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Esempio di componibilità di tavolino e moduli 2054
2054 coffee table and seats modularity example
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OPEN‐AIR

2054, disegnata da Valerio Cometti per MY YOUR, è una collezione di divani, poltrona e tavolino in moduli 
componibili per progettare e vivere il proprio outdoor living. È realizzata in Poleasy® e imbottiti per esterno. 
I suoi punti di forza sono la componibilità, la qualità dei materiali, tutti riciclabili, e il comfort avvolgente 
delle sedute. Disponbile nella versione in finta pelle bianca per esterni, è facile manutenzione e pulizia 
ed è testato per resistere nel tempo agli agenti atmosferici.

2054

2054, designed by Valerio Cometti for MY YOUR, is a sofa, armchair and coffee table collection in modular 
elements to design and live your outdoor living. It is made of Poleasy® and upholstered for outdoor use. 
Its strong points are the modularity, the quality of the materials, all recyclable, and the enveloping comfort 
of the seats. Available in the version in white faux leather for outdoors, it's easy maintenance and cleaning
and it's tested to withstand the weather.

TECH SPECS

Seduta imbottita*
Upholstered seat

75

38

69,5 93

75

Poltrona imbottita con braccioli* 
Upholstered armchair with armrests

38

84 93

2054

Seduta imbottita con braccioli*
Upholstered seat with armrests

75 38
76,5 93

Tavolino 
Coffee table

93

93

60

60
30

TECH SPECS

* L'imbottitura è in poliuretano sagomanto con membrana idrofilica e rivestimento in finta pelle per esterni
The upholstery is made by shaped polyurethane with hydrophilic membrane, covered by outdoor imitation leather



OPEN‐AIRTECH SPECS

white
117

white
6

Finishing
GS

Tessuto
Eco-leather

Abbinamenti per divani e poltrone
Combinations for sofas and armchairs

75

Poltrona monoblocco con braccioli  
Basic armchair with armrests

36

84 93

Seduta monoblocco con braccioli
Monoblock seat with armrests

Seduta monoblocco
Monoblock seat

75 75

36

38

69,5 93 76,5 93

*Tutta la struttura è in Poleasy®
All the structure is made by Poleasy®

Membrana idrofilica Tessuto impermeabile e traspirante
(dove previsto)

Waterproof and breathable fabricHydrophilic membrane

2054 TECH SPECS

Le immagini dei materiali e dei colori sono indicative, in quanto possono subire lievi variazioni in stampa.
The materials and colors images serve as a mere indication, as they can vary slightly when printed.

Rivestimento Finta pelle per esterni Outdoor imitation leatherCover

Telo di copertura
impermeabile

Poliestere con superficie resinata Waterproof cove cloth Polyester with external resin surface

Struttura Poleasy®  Poleasy®Frame

Imbottitura Shaped polyurethane UpholsteryPoliuretano sagomato
(dove previsto)
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Tavolino luminoso 
Light coffee table

93

93

60

60
30

Colori disponibili
Available colors

translucent
110

Finishing
IL

2054 TECH SPECS

Poleasy® Poleasy®

LED RGBW 3,8W LED RGBW 3,8W

Adattatore:
AC: 100-240V 50/60Hz  DC: 7,5V

Adaptor:
AC: 100-240V 50/60Hz  DC: 7,5V

Induzione elettrica al litio Lithium electric induction

4-5 h

8-10 h

4-5 h

8-10 h

IP20

IP66

IP20

IP66

1,5 m 1,5 m

Struttura 

Fonte luminosa

Power Input

Recharging method

Recharging time

Duration time

Potenza assorbita

Metodo di ricarica

Tempo di ricarica 

Durata di carica 

Recharging cable
protection index

Indice di protezione 
cavo di ricarica

Lamp protection indexIndice di protezione 
lampada

Lunghezza cavo Recharging cable length 

Frame

Light source

Telecomando Remote controlSwitch Switch

Le immagini dei materiali e dei colori sono indicative, in quanto possono subire lievi variazioni in stampa.
The materials and colors images serve as a mere indication, as they can vary slightly when printed.




